
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č.484/91Sb. o Českém LKQ CZ s. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova811/516300Praha17,Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

v souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍI POSKYTNUTÍSLUŽBY: BŘEZEN2412.- 13.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPraze dne 25
UŠÁUŽŘ

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento fomulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN
\Z'rřmačka- model

Výpočet
Číslo případu

Datum vytvoření 2 03.202414:54:40
Daturňkáiszměny 2 . .202408:3Š126
Datum ceníku ND 05.03.2024

GTEstimateWeb 3.06.2171.o+89259e65d99e354781694
956583a674a9d3c22dc

Podmínky Českýrozhlas -PRG-94440

Zákazník

Spolešnust LKQVCZ s.r.o.
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ:24787426,DlČ:C224787426

Vozidlo

RZ
\VOLKSWAGENTRANSPORTER
1KOMBI(7H)(15-19)

Značka —model

Kód barvy \(yipbce

Datum Vregistracg

Stav KM .56 065 km

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉMJÍZDY PARKOVACÍ SYSTÉM
PŘ/ZsKAMEROU
PŘEVODOVKÁ7-STUP,DSG4x4
DODATKOVÁVÝBAVAEMBLÉMY
DODATKOVÁVÝBAVA BAREVNÉ ČALOUNĚNÍ

DODATKOVÁVÝBAVA MAXZATÍŽENÍ PŘEDNÁPRAVY TŘI

VNĚJŠÍ VÝBAVAZADNÍ SVĚTLO s MLHOVÝM SVĚTLEM

VNĚJŠÍ VÝBAVA SKLOPOHYBLIVÉ BOČNÍDVEŘE |.
VNĚJŠÍ VÝBAVAVYHŘÍVANÁ VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA
VNĚJŠÍVÝBAVAML'HóvÁ's'vETLA '

VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁŘADÍ A ZESÍLZVEDÁK

VNĚJŠÍVÝBAVAPŘEDNÍMŘÍŽKA
INTERIÉRPŘíšTROJ.DÉSKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉRCENTRÁLZAMÝKÁNÍs RADlóvouFREKVENCÍ
INTERIÉŘUSBPKONÍEKTOR
INTERIÉRSADA "NEKUŘÁK"
INTERIÉRKLIMATIZACEVPŘEDU/VZADU
INTERIÉR BEZPEČNOSTNÍZAMYKÁNÍ

INTERIÉR PŘÍPRAVANATELEFON
INTERIÉR FASY s AKUSTICKÝMVAROVNÝM SIGNÁLEM
INTERIÉR VYPÍNANÍAIRGABU SPOLUJEZDCE
INTERIÉRPODLAHOVÁKRYTINAZADNÍGUMOVA
INTERIÉROSVĚTLENÉPRAHLIŠTY
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORNORMAEUG
MOTOR ALTERNÁTOR180A

„Systém lakqvání

VOLKSWAGENTRANSPORTERKOMBI1711)(15-19)

Číslo schválení

Stav případy Obj90náno

Bez lakování

Majitel vozidla

lŘilečr
Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátgk opršvy 19.03.2024

Konec opravy 20.03.2024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ASISTENT ROZJEZDU
DO KOPCE

KAROSERIEDLOUHÝ ROZVORŠ BOČNÍMI DVEŘMI P
DODATKOVÁVÝBAVATERMOSKLA
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ4
VNĚJŠÍ VÝBAVA SKLOPOHYBLIVÉ BOČNÍ DVEŘE P
VNĚJŠÍVÝBA_VAINTEGROVÁNÉVÝŠKOVÉNASTAVENÍ
SVĚTLOMETU
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ ASFÉRICKÉ L

VNĚJŠÍ VÝBAVA ?ADNI STĚRAČ
VNĚJŠÍWBAVAZPĚ'Í'NĚžŘcATKo\ŽŠJĚJŠikONVEXNIP
VNĚJŠÍ VÝBAVA VÍCETONOVÁ HOUKAČKA
INTER1ÉR souNstsnéM 4REPRODUKTORY
INTERIÉRAÚTORADlo/cb/Mpa
INTERIÉRSYSTÉMkONTRóLYTLAKÚvPNEUMATIKÁCH
INTERIÉR PŘIJEM DIGITALNÍ RADIO
INTERIÉRKLÍČsINTEGR.DÁLK.OVLÁDÁNÍM
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNIOKENPŘ
INTERIÉR SYSTÉM KLIMATIZACE s DÁLKOVÝMOVLÁDÁNIM

INTERIÉROCHRANAVSTUPUZAVAZADL.PROSTORU
INTERIÉR2.RADAs 3SEDADLAMI
INTERIÉR ELEKTRONICKÝ IMOBILIZÉR

INTERIÉROBLOŽENIPŘPODLAHYzGUMY
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTOR1968ccm110kW(150)
MOTORBATERIE75AH
MOTORSYSTÉM"STOP&STAR "

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
ZaHládkovem973/4 .. ,' ,_ „

-H'l16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN
,

Značka - model
,

VOLKSWAGEN TRANSPORTER KQMĚĚÚH) (15-19)
, , , ,

MOTORBATERIE STŘEDNÍHOROZSAHU MOTORCHLADÍCÍ SYSTÉM STANDARDNÍ

ZEMĚČESKÁREPUBLIKA TYPOVÉOZNAČENIŽÁDNAZVLÁŠTNÍEDICE
TYPOVÉ OZNAČENÍKOMBI TYPOVÉ OZNAČENÍ ZADNÍ DVEŘE PROSKLENÉ

PC?!OĚEKKBYÍM503516", , , *PPQVOěwg
PODVOZEK NAHRADNI KgLo QCEIÍOVÉ APODVOZEK 054315"
ěóBýožEKZVÝŠENÁNČSNOST

Náhradní díly
*Kód Popis jedna Cena (Kč/jedn.)1 +/- +I-“u, Celkem (Kč)

A?! \MF HU70202 Olejový filtr MANN (MANN+HUMMEL, A) 1.00

Ať ;MF 032191 1VzduchovýňltrMANN (MANN+HUMMEL, 1,00
A)

A?! ÍMF CUK2642 ;Kabinový filtr s aktivním uhlím MANN 1,00

7 ,
(MAMÝHUMMEL, A)

0 105W30-0EM- \Motorový olej —05W30 OEM 7,40

, www ,
A?? CO 2201258 \Výpustní šroub olejové vany CORTECO 1,00

!CORTEeofA>,* Drobný mqtíeljál 1,00

[Materiál celkem před slevou
Šlevšn *

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 - OEM díl, |_ - Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný díl, 3 - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod)\ +I- +/-"o Celkem (Kč)

M2 85185550 Výměnapylovýňltr 0.20
M2 25245550 Výměhavzduchovýmtr 0,20
M2 01090000 šérvišníprohlídká8, rok 1,170

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

%— Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem(Kč) 5999,23
Sleva 0,00

Cena bez DPH 5 999,23

DPH 21% 1259,84
Cena s DPH 7 259,07

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 7 259,07

GT Motive System Strana 2 z 2


